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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 135 m2,

SZCZECIN, WARSZEWO

Cena 4 200 zł

Polecamy na wynajem górną część domu o powierzchni 135m 2, w cichej okolicy Warszewa. Szybki dojazd do
centrum. W pobliżu szkoła, przedszkole, kościół oraz sklepy. Do dyspozycji duży ogród z systemem nawadniania
oraz drewutnia. Przed budynkiem podjazdy z polbruku oraz garaż. Nieruchomość składa się z 4 pokoi, kuchni
osobnej toalety, dużej łazienki, pralni oraz przestronnego korytarza. W salonie znajduje się kominek oraz wyjście
na balkon. Kuchnia w pełni wyposażona i umeblowana ze stołem jadalnianym. Sypialnie przestronne, z
zabudowami. Łazienka z wanną i prysznicem w ładnej glazurze i terakocie. Dodatkowo jest pokój gościnny oraz
pralnia. Wszystkie pomieszczenia są rozkładowe - wejście z wygodnego dużego korytarza. W mieszkaniu
zamontowany jest centralny odkurzacz. Okna drewniane - nowy typ. Ogrzewanie tradycyjne oraz podłogowe.
Nieruchomość jest w pełni umeblowana! Pozostają wszystkie sprzęty AGD i RTV widoczne na zdjęciach.
Zapraszamy na prezentację.

Symbol PSK21141 Symbol SWO 352506

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 4 200,00 PLN Cena w EURO 976,08 €

Cena w USD 1 131,06 $ Czynsz ofertowy 4 200,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE
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Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle WARSZEWO Powierzchnia całkowita 135,00 m²

Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE Rodzaj budynku DOM

Rok budowy 2008 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 4

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 1

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna JEST Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP

Garaż JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 6876

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


